
ENDURO MASARYKŮV OKRUH !!!!!! VOLÁ!!!! 

Ještě nejste přihlášeni? pak není nic jednoduššího než tak učinit na  
http://registrace.endurotabor.eu/registrace/  
Pro zatraktivnění prvního podniku na AMD v Brně jsme pro Vás přichystali, velmi lákavou nabídku.  

Má jen dvě podmínky. 

Registrace předem na OBA DNY a zároveň zaplacené startovné nejpozději do 1.11. čas 23:59:59. 
Vše necháme v rukou štěstěny s malinkou dopomocí :-). 
Ta dopomoc bude spočívat v losovacích koších. 

O co půjde?. No o finanční prémii ve výši 15 x 2.500,- Kč (tedy u žen 1x 3.000,- Kč)  

Každý licenční jezdec, který splní podmínky pro losování bude v osudí, a v sobotu večer po vyhlášení 
závodu proběhne losování. 

Losování budou celkem 4 jezdci. 

V prvním si jedna ze Žen odnese 3.000,- Kč 

Ve druhém osudí budou jezdci MČR I a to všech kategorií vyjma že. Ti si mezi sebe rozdělí celkem 4 x 
2.500,- Kč 

Ve třetím budou jen jezdci MČR II a těm bude patřit 3 x 2.500,- Kč 

No a v posledním osudí budou všichni jezdci Poháru CAMS kde se bude losovat celkem 7x . 

Dohromady tedy mezi Vás rozdělíme částku 38.000,- Kč. 
 
Nejsem osobně zastáncem vypisování PRICE MONEY v našem sportu i třeba proto, že většinou víme, 
komu by jsme peníze předávali. 
Takto, alespoň dle mého, mají stejnou šanci všichni :-).  
Doufám, že Vám tento krok zpříjemní poslední letošní podnik a jeho premiéru na Masarykově okruhu v 
Brně. 
A nezapomeňte - v úterý 24.10.2023 ráno, končí přednostní právo licenčních jezdců na přihlášení 
podmíněné včasnou platbou startovného. 
 
Jiří Kučera 
 
 

http://registrace.endurotabor.eu/registrace/

